
 

 

COMUNE DI USSASSAI 
PROVINCIA DELL’OGLIASTRA  

Indirizzo: Via Nazionale, 120 – C.A.P. 08040 – Ussassai 
E-Mail protocollo@pec.comune.ussassai.og.it Sito web: http://www.comune.ussassai.og.it 

�0782/55710 � 0782/55890 
C.F. e P.IVA 00160240917 

  
Registro Settore N° 32 del 05/05/2017  
  

AREA AMMINISTRATIVA SOCIALE TRIBUTI  
 

ORIGINALE  

DETERMINAZIONE  
  

DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO  
  
  

N.R.G DATA  OGGETTO:  
  

110 
  

  
05/05/2017  

ERRATA CORRIGE DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL 
SERVIZIO AMMINISTRATIVO N. 31 DEL 05/05/2017 (N.R.G . 109 DEL 
05/05/2017)  

  
Il Responsabile del Servizio 

  
 
Visto il Decreto del Sindaco n. 1 del 24/04/2013 con il quale è stato nominato Responsabile del 
Servizio Amministrativo Sociale e Tributi il sottoscritto Dott. Gian Basilio Deplano; 
 
Vista la propria Determinazione n. 251 del 23/05/2011 con la quale la Dott.ssa Lisa Mura è stata 
nominata Responsabile del procedimento; 
 
Richiamata la propria Determinazione n. 31 del 05/05/2017 (N.R.G. 109 del 05/05/2017), con la 
quale è stato approvato l’elenco dei candidati ammessi e non ammessi alla selezione per il 
reclutamento, a tempo determinato e parziale, di un Istruttore Direttivo Tecnico da destinare 
all’Area Tecnico-Manutentiva; 
 
Dato atto che, in relazione alla motivazione dell’esclusione dalla selezione,  sia nella premessa sia 
nella parte dispositiva, è stata erroneamente richiamata la lett. l) dell’art. 3 del Bando di selezione, 
in luogo della lett. l) dell’art. 2 dello stesso Bando; 
 
Ritenuto necessario procedere alla rettifica dell’atto di cui all’oggetto; 
 

DETERMINA 
 

Di rettificare  la propria Determinazione n. 31 del 05/05/2017 (N.R.G. 109 del 05/05/2017) 
 
Di sostituire, in tutte le parti del testo della Determinazione specificata al punto che precede in cui 
è presente, il richiamo alla lett. l) dell’art. 3 del Bando di selezione con il richiamo alla lett. l) 
dell’art. 2 del Bando di selezione; 



 
Di provvedere alla pubblicazione del presente atto all’albo pretorio on-line del sito internet 
istituzionale dell’Ente. 
 
 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
Dott.ssa Lisa Mura  

 
IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA SOCIALE TRIBUTI  

Dott. Gian Basilio Deplano  



 
    

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE  
  
La presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio on–line del 
Comune per 15 giorni consecutivi a decorrere dal 05/05/2017  
  
Ussassai, 05/05/2017        
 
          
                                                                                          
 

  

L’Addetto alle Pubblicazioni
Dott.ssa Lisa Mura 

 
 
 
 


